Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 30.06.2014 № 71

	Принято
Собранием депутатов

	29 июля 2016 года

В целях приведения решения Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 30.06.2014 № 71 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение»» в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Кручено-Балковского   сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 30.06.2014 № 71 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение»» следующие изменения:
1.1. в приложении № 1 «Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение»»:
1.1.1. в статье 6:
абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1. Имущество, находящееся в муниципальной собственности, подлежит учету в реестре муниципальной собственности Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района (далее - Реестр).»;
1.1.2. в статье 19:
в подпунктах «а», «в» пункта 2, в пункте 8 слово «открытых» исключить.
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.

Глава Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                            В.В. Ткачев

с. Крученая Балка
29 июля 2016 года
№ 168